АДМИНИСТРАЦИЯ  сельского поселения Никольский сельсовет  муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12 марта  2018 года
                                        №  08
Об организации подвоза избирателей
 в избирательный участок
В соответствии с подпунктом 3 статьи 19 Федерального закона "О выборах Президента Российской Федерации" с учетом подпункта "н" пункта 34 Постановления Правительства Российской Федерации от 8 ноября 2017 года N 1337 "О мерах по оказанию содействия избирательным комиссиям в реализации их полномочий при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации", с Постановлением ЦИК РФ от 14.02.2018г. №141/1163-7 « О рекомендациях по некоторым вопросам организации голосования проживающих в населенных пунктах, отдаленных от помещений для голосования , при проведении выборов Президента Российской Федерации  Администрация сельского поселения Никольский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Бащкортостан  постановляет:
1. Организовать подвоз избирателей , проживающих в д.Ведресево, Кувакино, Апасево и Биктимирово, отдаленных от помещений для голосования  УИК в с.Никольское , где они включены в списки избирателей специальным дополнительным рейсом – школьным автобусом.
2. Расписание дополнительного рейса определить совместно с участковой  избирательной комиссией.
3. Заблаговременно информировать  избирателей, проживающих в вышеуказанных населенных пунктах через сайт администрации сельского поселения и через объявления на досках объявлений.
Глава сельского поселения

К.К.Зайнакаева